
 

 

 



 



 

Titulli i programit mësimor  

Lloji i programit mësimor  

Vlera kreditore e programit mësimor  

Drejtimi 

Sektori  

Profili arsimor  

Titulli dhe niveli i kualifikimit  

Viti shkollor 

Numri i orëve në javë/vit për realizimin e programit 

mësimor  

Qëllimet e programit mësimor  

• 

• 

• 

                                                           



 

• 

• 

• 

• 

• 

Njësitë modulare të programit mësimor  • 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Kushtet materiale-teknike dhe hapësinore  



 

Normativi i kuadrit mësimor 

 

 

                                                           



 



 

                                                           



 

 



 

 

                                                           



 

- 

- 

- 



 

ndrimin me këmbë të hapura me 

asistencë



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 



 

                                                           
* Janë vendosur standarde/indikatorë për arritjen e rezultateve nga të mësuarit në bazë të të cilave përcaktohen kriteret e vlerësimit. 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                           



 



 



 



 



 

                                                           



 



 



 



 

                                                           



 



 

Vlerësimi i arritjeve të nxënësve 

- 

- 

- 

Literatura dhe burimet e tjera  

Fillimi i zbatimit të programit 

mësimor  

Institucioni/ 
Bartësi i programit  



 

 


